

59/14

REQUEST

I am currently carrying out a review of how many local councils in the UK have defibrillators/AED and where these are located. I would appreciate it if you would answer the following questions.

Q1 Please supply a list of all your leisure centres/swimming pools. If they have a defibrillator/AED its make/model and approximate age. Has it ever been used and was the patient outcome successful. If there is no AED onsite has there been a cardiac arrest in the last five years that would have benefited from an AED.

Q2 Please supply a list of all your schools and colleges and if they have a defibrillator/AED; its make/model and approximate age. Has it ever been used and was the patient outcome successful? If there is no AED onsite has there been a cardiac arrest in the last five years that would have benefited from an AED.

Q3 Please supply a list of council premises which either have a defibrillator/AED onsite or you believe would benefit from an AED/defibrillator onsite that is not covered by the questions above.

Q5 Does the council work with any charities/local organisations to place defibrillator/AED's in the schools, community or council premises?

Q6 Do you have a contract for the supply of defibrillator/AED's who is it with and when does it expire?

Q7 Who is responsible for the defibrillator/AED and the training within your organization?

QB Is the council looking to buy any defibrillators/AED's in the next two years? If so where are these intended to be placed?

Q9 Do you have a defibrillator/AED policy if so please provide a copy?

RESPONSE

I write further to your Freedom of Information request. With regards to our sports facilities, please see the attached spreadsheet.

We also hold equipment for use on our seafronts (which is used by our Beach Patrol staff). Unfortunately, I was not able to glean all the information but can confirm that the Defib techs serial numbers are

1.112012639

2.112008523

3.112004211

4.112005906

5.112004173

At the beginning of our season, they will be sent to our beaches at Clacton on Sea, Walton on the Naze, Frinton on Sea, Brightlingsea and Harwich

Please also see attachment.